MYHULUWMNANBbHOE BIOAXETHOE
OBLW,EOBEPA30OBATE/NIbHOE YUPEXAEHWE
«JTNMUEWN Ne39»

MPUNKA3

08 nona 2016 . Ne 117

O 3auncneHnn obyvyarowmxca B MbOY «Jlnueir Ne39»

PyKoBOACTBYSACb Npukazom MuHUCTEpCTBA 06pa3oBaHMA M HayKu
Poccuitickonn depepaummn ot 22.01.2014r. Ne 32 «O6 yTBepxpaeHun [lopsgka
npueMa rpaxpgaH Ha obydeHue no obpasoBaTesibHbIM MpPOrpamMmamM HayasbHOro
obLlero, OCHOBHOro o6Llero M cpefHero ob6uiero obpasoBaHuUs», cTaTtbein 10-1
3akoHa YensibuHckoi obnactu oT 29.08.2013r. Ne 515-30 «O6 o6pa3oBaHUU B
YensabuHcKo 06nacTv», Ha OCHOBaHWW pPeLIeHMs KOMWUCCUM MO NPOBeAEHWUIO
NHAMBUAYaNbHOro oTbopa npu npueme nNM60 rMepeBofe B MyHUUMNaNbHOE
oto)KeTHOe obuleobpasoBaTenibHOe yupexaeHne «Jlnuen Ne39» ans nony4veHus
OCHOBHOTrO 06Lero n cpefHero obuiero obpasoBaHus ¢ yrny6neHHbIM U3yYeHVEeM
OTAEeNIbHbIX Y4YeOHbIX NpeaMeToB WM NpouabHOro obyyeHusa (NPOTOKON OT
01.07.2016r. Ne 3) npun Ka3blBa to:

1. 3auncnntb B 10-e Knaccbl MBOY «Jlnueint Ne39» Ha 2016-2017 y4yebHbIi
rog cnefyrounx obydarowmxcs, y4aCTHUKOB MHAMBUAYanbHOro otéopa 8 MBEOY
«J/lnyein Ne39» B COOTBETCTBUM C PEATUHIOM YYaCTHUKOB WHAUBMAYaSIbHOMO
0Tbopa, COorfacHoO MPUIOXKEHUNIO.

2. KOHTPO/Ib UCMONHEHMA HACTOALWEr0 NpMKasa BO3/I0OXKWUTb Ha 3aMeCcTUTeNA
anpekTtopa L.B. LLBeuoBy

N.0. aupekTopa T.N. Ncakosa



MpunoxeHwne

K npukazy MBOY «Jlnuein Ne39»
oTr 08.07.201" No 117

O6yyatouwmecs 3aumcrieHHble B MBOY «Jlnuenn Ne39» B 10-A Knacc,
YYaCTHUKN UHANBUAYaANIbHOTO oTbopa (Pn3nkKo-maTeMaTnyecKuii npodunb)

No damnnuma, nms, 0TYeCTBO Aara
poXaeHus

L bakcaHoBa AnekcaHapa BacunbesHa 14.09.1999
2. benoycoBa AHactacusa BnagumunpoBHa 10.02.2000
3. Bopucos Bacunuin Cepreesmny 13.11.2000
4. BetywuHckuin nba CTaHncnasoBmy 30.08.2000
5. "HuTeeBa Oneca CepreeBHa 25.02.2000
6. [>KyHywannes AnekcaHgp AnekcaHgposuy 16.06.2000
1. 3eHKoB Hukuta mutpuesny 15.1 1.2000
8. MBaues Naeen Cepreesuny 10.07.2000
9. M3tomoB Huknta Onerosuny 05.10.1999
10. KnwowunH AnekcaHap EBreHbesuny 17.08.2000
11. KysHeuoBa Mapua CepreesHa 11.05.2000
12. Kynemun Knpunn Onerosuny 24.03.2000
13. ManbueB AnekcaHap Cepreesny 01.05.2000
14. [MaHactok Mapusa KOpbeBHa 05.01.2000
15. Monos Knpunn AnekcaHgposuy 18.06.2000
16. Monos Muxann AnekcaHaposuy 28.10.2000
17. PomaHoB Muxann AHgpeeBuy 30.05.2000
18. ConosbeB ViBaH AMunTpuresny 10.02.2000
19. Conogyxa AMuTpuii AHaTONbEBUY 17.06.2000
20. TpeTbsakoB Vropb Muxainnosuy 18.11.1999
21. TronuHa NpuHa AnekceeBHa 05.01.2001
22. dunnoHoB Bcesonog AHapeeBny 19.09.2000
23. ®ponos "'eopruin Nropesny 21.11.2000
24. Llauko EnnsaBeta AnekcaHgpoBHa 24.07.2000
25. ApmyxameToB Pyctam darmnosuny 20.07.2000

Obyvatouinecsa 3avncrieHHble B MBOY «Jlnueit Ne39» B 10-B knacc,
YyYaCTHUKN MHANUBULYaNbHOT0 oT6opa (PU3nMKo-mateMaTUUyeCKUii Npodhunb)

No damunnnsg, nmsl, 0TYeCTBO Aata
pPoOXaeHUA

1.  AkenuH lNMaBen AHTOHOBUY 29.01.2000

2.  besHorosa Onbra KOpbeBHa 24.02.2000



O6yyatouwmecs 3aumcreHHble B MBOY «Jlnyen Ne39» B 10-b Knacc,
YyYaCTHUKN UHAUBUAYANbHOT0 oT6opa (MaTeMaTUKO-3KOHOMUNYECKU A

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

bypnakos WBaH [laBnoBuy
[TopwKoBa Bepa AnekceeBHa
KonbyeHko KceHusa AnekcaHApoBHa
3blpuHa Onbra BnagMmmpoBHa
NnwowknHa VpnHa NropesHa
Kunpunnosa AHactacua AHLpeeBHa
HemueHko Bnagucnaes Anekceesuny
Meposa Ennsaseta 3ayapaoBHa
CkopeB Bauecnas bopucosuy
LWnnknHa Oapba AnekcaHgpoBHa
fApeBckas [apbs MuxainnosHa

npounb)

damunng, UMsa, 0TYECTBO

[TonoBnHa AHHa CepreeBHa

Oynka AneHa CepreeBHa

Komb6apos Bnagumup AMuTpuesny
KptokoBa EneHa BayecnaBoBHa
KynpuH AnekcaHgp Bnagnmuposny
Nbi3nos Makcum lMaBnosumy
CanomaTtnHa AHHa CepreeBHa
CkobuoBa AnekcaHapa CepreeBHa
ConosoB Hukuta BnagncnasoBuy
ToprosHuk OaHun BagumoBuy
LLIabenbHMKOB ViBaH BagmmoBuy
LLlamcyanHoBa AHactacus MuxaninosHa

22.07.2000
01.08.2000
25.06.2000
15.02.2000
10.09.2000
30.08.2000
30.12.1999
14.07.2000
20.08.2000
05.11.1999
03.03.2000

[ata

POXAEHNS

17.05.2000
12.05.2000
11.07.2000
18.03.2000
07.12.1999
15.02.2000
03.09.2000
23.07.2000
05.01.2000
24.11.1999
01.06.2000
06.03.2000



K npukasy MBOY «Jlnueii Ne39»
ot 08.07.2016r. No 117

C nprKasom 03HaKOM/IEHbI:
uUicCij- N.B. LLBeyoBa «[(/» 2016r.



