

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ №39»

ПРИКАЗ

	80	июля	2016	г.
--	----	------	------	----

No	117	

О зачислении обучающихся в МБОУ «Лицей №39»

Руководствуясь приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», статьей 10-1 Закона Челябинской области от 29.08.2013г. № 515-3О «Об образовании в Челябинской области», на основании решения комиссии по проведению индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №39» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или профильного обучения (протокол от 01.07.2016г. № 3) приказываю:

- 1. Зачислить в 10-е классы МБОУ «Лицей №39» на 2016-2017 учебный год следующих обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ «Лицей №39» в соответствии с рейтингом участников индивидуального отбора, согласно приложению.
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора И.В. Швецову

И.о. директора

Moved

Т.И. Исакова

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-А класс, участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

No॒	Фамилия, имя, отчество	Дата
		рождения
1.	Баксанова Александра Васильевна	14.09.1999
2.	Белоусова Анастасия Владимировна	10.02.2000
3.	Борисов Василий Сергеевич	13.11.2000
4.	Ветушинский Илья Станиславович	30.08.2000
5.	Гнитеева Олеся Сергеевна	25.02.2000
6.	Джунушалиев Александр Александрович	16.06.2000
7.	Зенков Никита Дмитриевич	15.11.2000
8.	Ивачев Павел Сергеевич	10.07.2000
9.	Изюмов Никита Олегович	05.10.1999
10.	Клюшин Александр Евгеньевич	17.08.2000
11.	Кузнецова Мария Сергеевна	11.05.2000
12.	Кулемин Кирилл Олегович	24.03.2000
13.	Мальцев Александр Сергеевич	01.05.2000
14.	Панасюк Мария Юрьевна	05.01.2000
15.	Попов Кирилл Александрович	18.06.2000
16.	Попов Михаил Александрович	28.10.2000
17.	Романов Михаил Андреевич	30.05.2000
18.	Соловьев Иван Дмитриевич	10.02.2000
19.	Солодуха Дмитрий Анатольевич	17.06.2000
20.	Третьяков Игорь Михайлович	18.11.1999
21.	Тюлина Ирина Алексеевна	05.01.2001
22.	Филонов Всеволод Андреевич	19.09.2000
23.	Фролов Георгий Игоревич	21.11.2000
24.	Цацко Елизавета Александровна	24.07.2000
25.	Ярмухаметов Рустам Фагилович	20.07.2000

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-Б класс, участники индивидуального отбора (физико-математический профиль)

No	Фамилия, имя, отчество	Дата
		рождения
1.	Акелин Павел Антонович	29.01.2000
2.	Безногова Ольга Юрьевна	24.02.2000

3.	Бурлаков Иван Павлович	22.07.2000
4.	Горшкова Вера Алексеевна	01.08.2000
5.	Кольченко Ксения Александровна	25.06.2000
6.	Зырина Ольга Владимировна	15.02.2000
7.	Илюшкина Ирина Игоревна	10.09.2000
8.	Кириллова Анастасия Андреевна	30.08.2000
9.	Немченко Владислав Алексеевич	30.12.1999
10.	Перова Елизавета Эдуардовна	14.07.2000
11.	Скорев Вячеслав Борисович	20.08.2000
12.	Шилкина Дарья Александровна	05.11.1999
13.	Яревская Дарья Михайловна	03.03.2000

Обучающиеся зачисленные в МБОУ «Лицей №39» в 10-Б класс, участники индивидуального отбора (математико-экономический профиль)

$N_{\underline{0}}$	Фамилия, имя, отчество	Дата рождения
14.	Головина Анна Сергеевна	17.05.2000
15.	Дудка Алена Сергеевна	12.05.2000
16.	Комбаров Владимир Дмитриевич	11.07.2000
17.	Крюкова Елена Вячеславовна	18.03.2000
18.	Куприн Александр Владимирович	07.12.1999
19.	Лызлов Максим Павлович	15.02.2000
20.	Саломатина Анна Сергеевна	03.09.2000
21.	Скобцова Александра Сергеевна	23.07.2000
22.	Соловов Никита Владиславович	05.01.2000
23.	Торговник Данил Вадимович	24.11.1999
24.	Шабельников Иван Вадимович	01.06.2000
25.	Шамсудинова Анастасия Михайловна	06.03.2000

С приказом ознакомлены: Ивецова И.В. Швецова

«Св» Шоле 2016г.